CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÁT TRIỂN NHÀ XÃ HỘI – HUD.VN

Số: ...... /TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 05 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI HỌP
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công ty HUD.VN

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội - HUD.VN

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 17/6/2020 và có hiệu

lực kể từ ngày 01/01/2021;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội - HUD.VN thông qua ngày

07/12/2022;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội - HUD.VN xin trân trọng

kính mời Quý cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 như sau:

1. Thời gian tổ chức Đại hội: 09 giờ 00 phút, thứ 4, ngày 26/04/2023

2. Địa điểm: Phòng họp Công ty HUD.VN - Tầng 2, tòa nhà The Nine, Số 9 Phạm

Văn Đồng, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

3. Thành phần tham dự:

        Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty HUD.VN theo danh sách cổ đông

chốt ngày 05/04/2023 hoặc những người được ủy quyền tham dự hợp lệ.

4. Chương trình Đại hội: Gửi kèm theo thông báo mời họp

5. Tài liệu Đại hội: Các tài liệu liên quan theo quy định của pháp luật và các mẫu

xác nhận, ủy quyền tham dự và hướng dẫn tải tài liệu được đăng tải trên website của

Công ty HUD.VN (địa chỉ: www.hudvn.vn)

6. Xác nhận tham dự Đại hội:

Để thuận tiện cho việc tổ chức Đại hội, đề nghị quý cổ đông vui lòng xác nhận

việc tham dự Đại hội hoặc ủy quyền tham dự Đại hội gửi về Phòng Hành chính – Kế

toán Công ty HUD.VN trước 17h00 ngày 24/04/2023 qua đường bưu điện, email, fax

hoặc gửi trực tiếp đến Công ty HUD.VN.

        Khi đến dự Đại hội đề nghị Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền dự Đại hội

cần xuất trình các giấy tờ sau (bản gốc): Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước/Hộ chiếu

và giấy ủy quyền (trong trường hợp được ủy quyền).

7. Mọi chi tiết liên quan đến Đại hội, Quý cổ đông vui lòng liên hệ:

http://www.hudvn.vn/

Phòng Hành chính – Kế toán Công ty HUD.VN

Tầng 2, tòa nhà The Nine, Số 9 Phạm Văn Đồng, phường Mai Dịch, quận Cầu

Giấy, thành phố Hà Nội.

Số điện thoại: 0902.278.351

Thông báo này thay cho giấy mời họp!

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Cổ đông HUD.VN;

- HĐQT, BKS;

- Lưu P.HCKT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch HĐQT

Lê Thị Hằng Nga